
 INBEAUTY Elektrostimuliacijos aparatas, skausmui šalinti + masažas, meditacija
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Pavadinimas Aprašymas

MODELIS Inbeauty

IŠSAMIAU "Inbeauty" Elektrostimuliacijos aparatas, skausmui šalinti + masažas, meditacija. TENS –
transkutaninė (per odą) nervų elektrostimuliacija – tai neinvazinis skausmo malšinimo būdas,
kuris neturi šalutinio nepageidautino poveikio, neišsivysto priklausomybė būdinga skausmo
malšinimui medikamentais. Periferinė nervų sistemą į smegenis perduoda skausmo signalą,
kuris yra elektrocheminio pobūdžio. Skausmo signalo blokavimas numalšina skausmą. TENS
elektrostimuliatorius sukuria elektros srovę, kuri laideliais perduodama į elektrodus,
užklijuotus ant odos tam tikrose probleminėse kūno vietose. Žemos įtampos srove trumpais
elektros impulsais dirginamos nervinės skaidulos ir taip blokuojamas skausmo signalo
perdavimas į smegenis. Elektros stimuliacijos dažnis ir intensyvumas yra reguliuojamas. Be
to, TENS skatina endorfinų gamybą. Naudojimo tikslai: Esant nugaros skausmui,
Reumatoidinio artrito sukeltiems skausmams, Osteoartrito, ankilozinio spondiloartrito
sukeltiems skausmams, Kaklo skausmams, sužalojimams, kaklo spondiliozei, Stuburo disko
išvaržai sukeltam ūmiam skausmui, Sspondilitui, Karpalinio tunelio sindromui, Migrenai,
galvos skausmams ir fantominiams skausmams malšinti, Patyrus ūmines sportines ir buitines
traumas, Esant periferinių nervų pažeidimams, Malšinti pooperacinius skausmus. Privalumai:
Svarbu yra tai, kad naudojant TENS, nepastebėta šalutinio nepageidautino poveikio
audiniams ar organams. Tyrimais įrodyta, kad šis skausmo malšinimo metodas: labai
nesudėtingas ir efektyvus, procedūras galima atlikti pačiam, prieš tai pasitarus su gydytoju
specialistu, naudojantis šiais aparatais nereikia specialiai įrengtų patalpų, elektros tinklo -
procedūras galima atlikti bet kur: namie, išvykoje, darbe ir pan. Ypatingai praktiškas:
prietaisas išsijungia automatiškai, išsaugo paskutinės naudotos programos informaciją ir
pateikia ją pirmą sekantį kartą įjungus prietaisą.
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Naudojimas Įsijungus aparatą matysite galimybę pasiringti įvairius rėžimus. "Mode" pagrindinis
mygtukas. Užsilipinkite lipdukus instrukcijoje nurodytoje vietoje ir pradėkite pasirinkus
atitinkamą rėžimą. Kiekviena programa taikoma gydyti atitinkamą organizmo sritį. 1.
Raumenų įtampa, nutirpimas Skirtingos vibracijos kombinacijos skatina kraujo cirkuliaciją. Ši
programa yra efektyvi per ilgą periodą 2. Aštrus skausmas - Aukšto dažnio vibracija pašalina
aštrų skausmą nedelsiant 3. Sustingę pečiai - Skirtingos vibracijos skatina kraujo cirkuliaciją ir
sumažina nuovargį 4. Aštrus alkūnės ar kelio skausmas - Aukšto dažnio vibracijos greitai
pašalina skausmą 5. Rankos nuovargis - Skirtingos vibracijos skatina kraujo ir kūno skysčių
cirkuliaciją 6. Patinimas ir pėdų nuovargis - Aukšto dažnio vibracija skatina kraujo ir kūno
skysčių cirkuliaciją pėdose 7. Patinimas ir blauzdų nuovargis - Skirtingos vibracijos skatina
kraujo ir kūno skysčių cirkuliaciją galūnėse 8. Nugaros skausmas ar juosmens sustingimas -
Žemo dažnio vibracijos skatina kraujo cirkuliaciją ir pašalina skausmą (neuralgija) 9. Įvairūs
simptomai Jūsų mėgstamiausias masažo metodas tapšnojimas, minkymas, spaudimas,
trynimas pašalina sustingimą, skausmą ir nuovargį.

Baterija 3 x AAA (neįskaičiuotos)

IŠMATAVIMAI 153*70*18mm

PRIEDAI 1 x naudojimosi instrukcija, 1 x pakrovėjas, 1 x Skaitmeninis terapijos aparatas, 8 x Elektrodų
bloknotai (4 poros) 1 x dėžutė
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